



ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
НОВОМОСКОВСЬКА МІСЬКА РАДА

вул. Гетьманська, 14, м. Новомосковськ, Дніпропетровська обл., 51200, тел/факс: (0569)38-00-27,
тел. (0569)38-00-22, e-mail: info@dmvsk.dp.ua, <http://www.novomoskovsk-rada.gov.ua> Кол ЄДРПОУ 04052206

На № 17/1950/НЗ від 30.06.2023

Олегу Мірошніченко

Про надання інформації

Виконавчий комітет Новомосковської міської ради на Ваш інформаційний запит від 29.06.2023 року щодо вичерпного та детального звіту використаних виконавчим комітетом Новомосковської міської ради коштів за 2022 р., які витрачались згідно з кодом 2210, надає повторно, звіт використаних коштів по виконавчому комітету Новомосковської міської ради КПКВ 0210150 "Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад" за кодом 2210

Додаток на 2 арк. у 1 прим.

Керуючий справами

Яків КЛИМЕНОВ

Любов Герханова

Л. Герханова




**Звіт використаних коштів за 2022 рік по КЕКВ 2210
по виконавчому комітету Новомосковської міської ради**

№ зп	Найменування або однорідна група (код)	Одиниця виміру	Вартість			Примітка
				кількість	сума	
1	Бензин А-95	л	26,02	3000,00	157 980,00	Галицько мара А-95 в талонах (1 вата - Shell Arctel)
2	Вінкестер (для системного блоку)	шт	650,00	1,00	650,00	
3	Виготовлення плакатів 60*1900	шт	46,00	100,00	4600,00	ст.38 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" п.3 (здійсненні заходів, пов'язаних з мобілізаційною підготовкою, підготовкою і виконанням завдань територіальної оборони, на відокремій території (виготовлення та придбання плакатів з фігурами воєнних на блокнотах)
4	Виготовлення плакатів 700*1800	шт	54,00	100,00	5400,00	ст.38 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" п.3 (здійсненні заходів, пов'язаних з мобілізаційною підготовкою, підготовкою і виконанням завдань територіальної оборони, на відокремій території (виготовлення та придбання плакатів з фігурами воєнних на блокнотах)
4	Близна	шт	22,00	60,00	1 440,00	
6	Блистер для папери	шт	3,00	10,00	30,00	
7	Блок-кубарик (палір для заміток)	шт	25,00	40,00	1 000,00	
8	Двері металеві чорні шпалеровані	шт	3750,00	4,00	15 000,00	встановлені в кабінетах міського голови та секретаря міської ради
8	Засіб для миття вікон	шт	33,50	15,00	720,00	
10	Засіб для уміталь	шт	97,00	10,00	970,00	
11	Засіб для чищення універсальний	шт	21,50	15,00	645,00	
12	Калькулятор	шт	485,00	3,00	1455,00	
13	Клей ПВА	шт	25,00	10,00	250,00	
14	Клей-опілець	шт	14,50	20,00	290,00	
15	Книга д.лова А4	шт	150,00	3,00	450,00	
16	Книга канцелярська	шт	53,00	10,00	530,00	
17	Коректор -опілець	шт	25,56	26,00	675,00	
18	Корпус замка Agb Medis 1a Polaris XT DIN для дверей	шт	617,00	2,00	1 234,00	контрактна до дверей
19	Корпус замка Agb Medis 1a Polaris XT WC	шт	616,00	2,00	1 232,00	контрактна до дверей

20	Листки	шт	12,00	30,00	360,00	
21	Листіжки горизонтальні, сарко з каліною для аплікатування	шт	34,90	100,00	3 490,00	
22	Маркер	шт	23,50	2,00	47,00	
23	Мило господарське рідке	шт	120,00	11,00	1 320,00	
24	Мило туалетне рідке	шт	110,00	11,00	1 210,00	
25	Накладка РЗ Туреі	шт	470,00	2,00	940,00	комплектуючі для дверей
26	Накладка WC Туреі	шт	806,00	2,00	1 612,00	комплектуючі для дверей
27	Олівець	шт	4,50	100,00	450,00	
28	Ответная планка	шт	154,00	4,00	616,00	комплектуючі для дверей
29	Пакети для сміття	шт	31,71	50,00	2 040,00	
30	Панель світлодіодна 40 Вт (лампи потолочні, настінні)	шт	560,00	4,00	2 240,00	Вста. салону це призначені для історичних послуг
31	Папір А-4	пак	218,21	260,00	56 700,00	розданий робітникам установи
32	Папір А-4	пак	230,00	80,00	18 400,00	розданий робітникам установи
33	Папір для нотаток	шт	24,00	15,00	360,00	
34	Пелля дверна скрита	шт	721,00	8,00	5 768,00	комплектуючі для дверей
35	Прапор м. Новомирогородська 90*135	шт	590,00	2,00	1 180,00	
36	Ручка деревна	шт	3620,00	4,00	14 480,00	комплектуючі до дверей
37	Ручка шарикової/мас.	шт	9,80	135,00	1 323,00	
38	Скоби для степлера	шт	7,00	40,00	280,00	
39	Степлер №24 канцелярське приладдя	шт	90,00	20,00	1 800,00	
40	Фарм-4	шт	0,95	2000,00	1 900,00	
41	Циліндр (ключ-ключ металевий хром)	шт	520,00	2,00	1 040,00	
42	Штампельна фарба для заправки штампів та печаток	шт	50,50	6,00	303,00	
43	Щоданник недатований, А5, в ширшому форматі з тисненням (ежедневник)	шт	1658,00	10,00	16 580,00	розданий працівникам вказаному
44	Щоданник недатований, А6, еко-шкіра, з тисненням(ежедневник)	шт	995,00	10,00	9 950,00	розданий працівникам вказаному
Итого				6329,00	340 739,00	

Головний бухгалтер



Любов ТЕРХАНОВА